Tres alias sedes, *Changanacherensem* videlicet, *Trichuriensem* et *Kottayamensem* ad Ecclesiarum Cathedralium gradum et dignitatem pariter evehimus, ipsisque propterea, earumque pro tempore Episcopis, tribuentes iura, privilegia, honores et praerogativas, quae eisdem competunt ex iure communi et iuxta praescriptiones et legitimas consuetudines Ecclesiae Syro-Malabaricae. Quas cathedrales Ecclesias, earumque pro tempore Episcopos, suffraganeas constituimus metropolitanae Ecclesiae Ernakulamensi.

Limites tum archidioecesis Ernakulamensis, tum dioecesium Changanacherensis, Trichuriensis et Kottayamensis, iidem erunt ac limites qui hucusque singulis vicariatus apostolicis, in sedes residentiales modo evectis, proprii erant.

Ad clericorum et fidelium iura et onera quod attinet, ac tum archidioecesis, tum dioecesium, sede vacante, regimen, aliaque huiusmodi, servanda iubemus quae sacri canones et legitimae consuetudines Ecclesiae Syro-Malabaricae statuunt ac praescribunt.

Tum Archiepiscopi Ernakulamensis, tum Episcoporum Changanacherensis, Trichuriensis et Kottayamensis cura erit aptiorem ecclesiam in urbibus *Ernakulam*, *Changanacherry*, *Trichur* et *Kottayam* eligere, in qua sedes et cathedra, sive archiepiscopalis, sive episcopalis, sit constituenda. Quas proinde ecclesias Nos, ex nunc, ad gradum et dignitatem sive Metropolitanae sive Cathedralium extollimus; simulque iubemus eas ecclesias, si parochiales fuerint, eandem etiam in posterum parochialitatem servare.

Praesentes autem Litteras et in eis contenta quaecumque, etiam ex eo quod quilibet, quorum interest, vel sua interesse praesumant, auditi non fuerint, vel praemissis non consenserint, etiam si expressa, specifica et individua mentione digni sint, nullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, seu intentionis Nostrae, vel quolibet alio, licet subalterni et inexcogitato defectu

four Syro-Malabar vicariates apostolic into so many residential sees, of which one, namely that of Ernakulam, we promote and raise to the rank and dignity of metropolitan Church thus granting to it, and to its bishops, every single right, privilege, honour and prerogative, which belongs to them by common law and according to legitimate prescriptions and lawful customs of the Syro-Malabar Church, but especially the faculty for archbishops to use the pallium according to liturgical laws after having asked for it beforehand in a sacred consistory.

We likewise promote to the rank and dignity of cathedral Churches, the three other sees, namely those of Changanacherry, Trichur and Kottayam, and We grant to them and their bishops, the rights, privileges, honours and prerogatives which belong to them by common law and according to the legitimate prescriptions and lawful customs of the Syro-Malabar Church. And these cathedral Churches and their bishops, we constitute suffragans to the metropolitan Church of Ernakulam.